
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 14/01/2020 IL MOSAICO SNC DI ROSSANA BRAGA & C. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 14/01/2020 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 825.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

3 22/01/2020 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 158.93 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 22/01/2020 VIGANO' MARCO GIUSEPPE 1471.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

5 22/01/2020 RAMELLA ELENA 800.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

6 29/01/2020 3 G SRL 6000.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

7 29/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3060.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 29/01/2020 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 47.85 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

9 04/02/2020 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 908.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

10 04/02/2020 TIM S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

11 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 181.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

12 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1320.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

13 06/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 673.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 06/02/2020 CONI COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

15 06/02/2020 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

16 17/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 11.73 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 17/02/2020 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 1072.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 17/02/2020 TEATRO DEL SOLE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 785.71 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

19 17/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 45.72 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

20 21/02/2020 ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA

857.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 21/02/2020 ISTITUTO SUORE DI S.DOROTEA DI CEMMO-
CENTROASTERIA

51.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 21/02/2020 EDUCO S.C.A.R.L. 3101.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 21/02/2020 EDUCO S.C.A.R.L. 43.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

24 28/02/2020 Libreria Sistina 850.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

25 28/02/2020 WeGroup sas di Claudio Brenna & Co. 136.07 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
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26 28/02/2020 RAMPININI ERNESTO SRL 780.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 03/03/2020 Aruba S.p.A. 70.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

28 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1381.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

29 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 844.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

30 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 475.57 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 03/03/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 930.02 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 03/03/2020 I.S. "G. FALCONE" 560.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

33 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

34 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

35 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.93 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

39 04/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 13/03/2020 CORRADINI MATTEO 424.32 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

41 18/03/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 83.20 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

42 18/03/2020 AMBASCIATA DI FRANCIA INSTITUT FRANÇAIS D'ITALIE 1110.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

43 18/03/2020 FEED THEIR MINDS SRL 700.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

44 24/03/2020 ESIBIRSI SOCIETA' COOPERATIVA 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

45 24/03/2020 ERREBIAN S.P.A. 194.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 31/03/2020 SISTERS S.R.L. 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 31/03/2020 Accademia e Corpo Musicale Concordia S. Cecilia 1136.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 31/03/2020 Studio Associato 81 1611.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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